2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                          «ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2013 года № 58-н
с. Яренск

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации МО «Ленский муниципальный район
об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район постановляет:
 1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»  от 20.04.2012  № 85, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 «Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» раздела «Типовое наименование муниципальной услуги» Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», исключить.
1.2. Дополнить раздел «Типовое наименование муниципальной услуги» Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», пунктами 3 и 3а, изложив их в следующей редакции:

«3. Выдача разрешений на строительство;

  3а. Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования».
2. Внести в Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»  от 20.04.2012  № 86, следующие изменения:
1.1. Пункт 1 «Выдача разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» раздела «Типовое наименование муниципальной услуги» Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», исключить.

1.2. Дополнить раздел «Типовое наименование муниципальной услуги» Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», пунктами 1 и 1а, изложив их в следующей редакции:

«1. Выдача разрешений на строительство;

  1а. Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                            Н.М. Цывцына
PAGE